



**RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - SETEMBRO - 2019**  
**Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás**

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
03/09/2019	2019003486	AVENTAL DESCARTAVEL P/ PROCEDIMENTO TAM "M"	UNIDADE	980	R\$ 6,90	R\$ 6.762,00	A2 DISTRIBUIDORA LTDA - ME	20664198000115
03/09/2019	2019003486	AVENTAL DESCARTAVEL P/ PROCEDIMENTO TAM "G"	UNIDADE	690	R\$ 6,90	R\$ 4.761,00	A2 DISTRIBUIDORA LTDA - ME	20664198000115
03/09/2019	2019003486	AVENTAL DESCARTAVEL P/ PROCEDIMENTO TAM "GG"	UNIDADE	150	R\$ 6,90	R\$ 1.035,00	A2 DISTRIBUIDORA LTDA - ME	20664198000115
03/09/2019	2019001998	CAIXA TERMICA 48LTS	UNIDADE	3	R\$ 405,00	R\$ 1.215,00	AUTOMX SOLUCOES EIRELI	19031878000112
03/09/2019	2019001998	CAIXA TERMICA COM RODAS 70LTS	UNIDADE	11	R\$ 628,76	R\$ 6.916,36	AUTOMX SOLUCOES EIRELI	19031878000112
03/09/2019	2019003861	TUBO CAPILAR PARA MICROHEMATOCRITO SEM ANTICOAGULANTE	FRASCO	6	R\$ 19,00	R\$ 114,00	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
03/09/2019	2019003861	PIPETA DE PASTEUR	UNIDADE	1500	R\$ 0,05	R\$ 67,50	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
03/09/2019	2019003861	MICROPLACAS PARA TESTE DE ELISA	UNIDADE	600	R\$ 1,98	R\$ 1.188,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
03/09/2019	2019001998	CAIXA TERMICA 15,1LTS	UNIDADE	8	R\$ 236,75	R\$ 1.894,00	AUTOMX SOLUCOES EIRELI	19031878000112
03/09/2019	2019001998	CAIXA TERMICA 20LTS	UNIDADE	1	R\$ 255,01	R\$ 255,01	AUTOMX SOLUCOES EIRELI	19031878000112
03/09/2019	2019001998	CAIXA TERMICA 24LTS	UNIDADE	2	R\$ 201,44	R\$ 402,88	AUTOMX SOLUCOES EIRELI	19031878000112
03/09/2019	2019001998	CAIXA TERMICA 34,5LTS	UNIDADE	3	R\$ 315,00	R\$ 945,00	AUTOMX SOLUCOES EIRELI	19031878000112
03/09/2019	2019001998	CAIXA TERMICA 7LT	UNIDADE	13	R\$ 171,64	R\$ 2.231,32	AUTOMX SOLUCOES EIRELI	19031878000112
03/09/2019	2019003486	AVENTAL DESCARTAVEL P/ PROCEDIMENTO TAM "P"	UNIDADE	590	R\$ 6,90	R\$ 4.071,00	A2 DISTRIBUIDORA LTDA - ME	20664198000115
03/09/2019	2019003861	DIPIRONA SODICA INJ. 500 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/2ML	600	R\$ 0,47	R\$ 282,00	MEDCOMERCIO COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES	37396017000110
05/09/2019	2019004100	COMPRESSOR ROT. 18.000 BTU'S	UNIDADE	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00	CLIMAX AR CONDICIONADO E REFRIGERACAO LTDA	18344306000120
06/09/2019	2019003839	SACOLA TIPO ECOBAG	UNIDADE	80	R\$ 9,99	R\$ 799,20	LUCIANO MOREIRA DOS PASSOS 62372335120	1672289000150
06/09/2019	2019003531	SUPORTE PARA LAMPADA INFRAVERMELHO	UNIDADE	1	R\$ 478,74	R\$ 478,74	HOSPDAN COMERCIO E SERVICOS HOSPITALARES LTDA - ME	13943408000149
06/09/2019	2019003531	CAMA ELASTICA C/8 PES 115X5,5CM ATÉ 100KG	UNIDADE	1	R\$ 401,70	R\$ 401,70	HOSPDAN COMERCIO E SERVICOS HOSPITALARES LTDA - ME	13943408000149
06/09/2019	2019003531	FITA METRICA 1,50M	UNIDADE	3	R\$ 11,65	R\$ 34,95	HOSPDAN COMERCIO E SERVICOS HOSPITALARES LTDA - ME	13943408000149
06/09/2019	2019003531	NEGATOSCOPIO 2 CORPOS 070X0,50X0,15M	UNIDADE	1	R\$ 645,15	R\$ 645,15	HOSPDAN COMERCIO E SERVICOS HOSPITALARES LTDA - ME	13943408000149
06/09/2019	2019003531	PLATAFORMA VIBRATORIA EM AÇO 300W 75X122,5X71CM	UNIDADE	1	R\$ 4.381,67	R\$ 4.381,67	HOSPDAN COMERCIO E SERVICOS HOSPITALARES LTDA - ME	13943408000149
06/09/2019	2019003531	EQUIPAMENTO DE CORRENTE RUSSA 4 CANAIS	UNIDADE	1	R\$ 899,25	R\$ 899,25	SHOP GRUPO S.A.	3943181000188
06/09/2019	2019003531	MESA AUXILIAR C/ 3 PRAT. EM FERRO 40X60X80CM BRANCA RODIZIO	UNIDADE	2	R\$ 172,43	R\$ 344,85	SHOP GRUPO S.A.	3943181000188
06/09/2019	2019003531	SUPORTE TORRE DE CHAO P/20 HALTERES 1,25X45X50CM	UNIDADE	1	R\$ 217,34	R\$ 217,34	SHOP GRUPO S.A.	3943181000188
06/09/2019	2019003531	THERMOPULSE	UNIDADE	1	R\$ 5.235,00	R\$ 5.235,00	SHOP GRUPO S.A.	3943181000188
06/09/2019	2019003531	MEIA BOLA BOSU 53CM ATE 150KG PRETO	UNIDADE	1	R\$ 359,93	R\$ 359,93	SHOP GRUPO S.A.	3943181000188
06/09/2019	2019003531	APARELHO DE LASER(LASER PULSE COM INFLAVERMELHO)	UNIDADE	1	R\$ 4.065,53	R\$ 4.065,53	SHOP GRUPO S.A.	3943181000188
06/09/2019	2019003531	OVERBALL EM PVC 25CM LAVAVEL	UNIDADE	2	R\$ 18,68	R\$ 37,35	SHOP GRUPO S.A.	3943181000188
06/09/2019	2019003531	LAMPADA INFRAVERMELHO 150W 220V PARA SUPORTE	UNIDADE	1	R\$ 101,17	R\$ 101,17	SHOP GRUPO S.A.	3943181000188
06/09/2019	2019003531	HALTER 1KG REVESTIMENTO EMBORRACHADO	PAR	1	R\$ 16,35	R\$ 16,35	SHOP GRUPO S.A.	3943181000188
06/09/2019	2019003531	HALTER 2KG REVESTIMENTO EMBORRACHADO	PAR	1	R\$ 32,85	R\$ 32,85	SHOP GRUPO S.A.	3943181000188
06/09/2019	2019003531	HALTER 3KG REVESTIMENTO EMBORRACHADO	PAR	1	R\$ 49,35	R\$ 49,35	SHOP GRUPO S.A.	3943181000188
06/09/2019	2019003531	HALTER 4KG REVESTIMENTO EMBORRACHADO	PAR	1	R\$ 59,85	R\$ 59,85	SHOP GRUPO S.A.	3943181000188
06/09/2019	2019003531	HALTER 5KG REVESTIMENTO EMBORRACHADO	PAR	1	R\$ 74,85	R\$ 74,85	SHOP GRUPO S.A.	3943181000188
06/09/2019	2019003531	HALTER 6KG REVESTIMENTO EMBORRACHADO	PAR	1	R\$ 89,85	R\$ 89,85	SHOP GRUPO S.A.	3943181000188
06/09/2019	2019003531	HALTER 7KG REVESTIMENTO EMBORRACHADO	PAR	1	R\$ 104,85	R\$ 104,85	SHOP GRUPO S.A.	3943181000188
06/09/2019	2019003531	HALTER 8KG REVESTIMENTO EMBORRACHADO	PAR	1	R\$ 119,85	R\$ 119,85	SHOP GRUPO S.A.	3943181000188
06/09/2019	2019003531	HALTER 9KG REVESTIMENTO EMBORRACHADO	PAR	1	R\$ 134,85	R\$ 134,85	SHOP GRUPO S.A.	3943181000188
06/09/2019	2019003531	HALTER 10KG REVESTIMENTO EMBORRACHADO	PAR	1	R\$ 149,85	R\$ 149,85	SHOP GRUPO S.A.	3943181000188
06/09/2019	2019003531	ROLO DE PILATES 90X15CM	UNIDADE	1	R\$ 217,67	R\$ 217,67	SHOP GRUPO S.A.	3943181000188
06/09/2019	2019003531	SUPORTE DE PAREDE P/ BOLA SUICA 65CM	UNIDADE	2	R\$ 41,17	R\$ 82,34	SHOP GRUPO S.A.	3943181000188
06/09/2019	2019003531	SUPORTE DE PAREDE P/ BOLA SUICA 45CM	UNIDADE	2	R\$ 41,17	R\$ 82,34	SHOP GRUPO S.A.	3943181000188
06/09/2019	2019003531	CANELEIRA 3KG COM VELCRO	PAR	1	R\$ 23,93	R\$ 23,93	SHOP GRUPO S.A.	3943181000188
06/09/2019	2019003531	FAIXA ELASTICA EM LATEX 45,5M	CAIXA	2	R\$ 909,15	R\$ 1.818,30	SHOP GRUPO S.A.	3943181000188
06/09/2019	2019003531	COLCHONETE EM EVA 100X50X2CM AZUL	UNIDADE	2	R\$ 23,17	R\$ 46,34	SPORTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME	981427000118
06/09/2019	2019003531	CANELEIRA 2KG COM VELCRO	PAR	1	R\$ 44,80	R\$ 44,80	SPORTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME	981427000118
06/09/2019	2019003531	MULTIESTAÇÃO COMPLETA DE MUSCULACAO	UNIDADE	1	R\$ 12.780,00	R\$ 12.780,00	SPORTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME	981427000118
06/09/2019	2019003531	SUPORTE PARA CANELEIRAS 100X60X100CM	UNIDADE	1	R\$ 1.768,92	R\$ 1.768,92	SPORTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME	981427000118
06/09/2019	2019003531	BOLA SUICA 45 CM	UNIDADE	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00	SPORTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME	981427000118
06/09/2019	2019003531	CANELEIRA 10KG COM VELCRO	PAR	1	R\$ 123,54	R\$ 123,54	SPORTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME	981427000118
06/09/2019	2019003531	CANELEIRA 9KG COM VELCRO	PAR	1	R\$ 115,83	R\$ 115,83	SPORTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME	981427000118
06/09/2019	2019003531	CANELEIRA 7KG COM VELCRO	PAR	1	R\$ 101,91	R\$ 101,91	SPORTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME	981427000118
06/09/2019	2019003531	CANELEIRA 6KG COM VELCRO	PAR	1	R\$ 97,29	R\$ 97,29	SPORTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME	981427000118
06/09/2019	2019003531	CANELEIRA 8KG COM VELCRO	PAR	1	R\$ 109,65	R\$ 109,65	SPORTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME	981427000118
06/09/2019	2019003531	CANELEIRA 1KG COM VELCRO	PAR	1	R\$ 35,52	R\$ 35,52	SPORTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME	981427000118
06/09/2019	2019003531	CANELEIRA 5KG COM VELCRO	PAR	1	R\$ 80,30	R\$ 80,30	SPORTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME	981427000118
06/09/2019	2019003531	CANELEIRA 4KG COM VELCRO	PAR	1	R\$ 75,67	R\$ 75,67	SPORTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME	981427000118
06/09/2019	2019003531	BICICLETA ERGOMETRICA	UNIDADE	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	SPORTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME	981427000118
06/09/2019	2019003531	BOLA SUICA 65 CM	UNIDADE	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00	SPORTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME	981427000118
09/09/2019	2019002802	MICROCOMPUTADOR - DESKTOP - ESPECIFICAÇÕES CONF. PEDIDO	CONJUNTO	1	R\$ 9.018,75	R\$ 9.018,75	DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA	72381189001001
11/09/2019	2019003859	OCULOS DE SEGURANCA PARA LABORATORIOS	UNIDADE	100	R\$ 7,40	R\$ 740,00	1000 MARCAS SAFETY BRASIL LTDA	23622391000181
12/09/2019	2019003866	LIXEIRA VERMELHA PARA COPOS DESCARTAVEIS 22L	UNIDADE	16	R\$ 65,45	R\$ 1.047,20	PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	28264179000103
12/09/2019	2019003866	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL 15L BRANCA	UNIDADE	2	R\$ 34,60	R\$ 69,20	SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTD	8189587000130
12/09/2019	2019003866	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL 50L ALARANJADA	UNIDADE	8	R\$ 85,00	R\$ 680,00	JEFFERSON DE ALMEIDA MEDEIROS 03453639146	28728312000135
12/09/2019	2019003866	COLETOR 240 L C/ TAMP A E PEDAL - 2 RODAS PRETO	UNIDADE	8	R\$ 358,00	R\$ 2.864,00	JEFFERSON DE ALMEIDA MEDEIROS 03453639146	28728312000135

**RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS -SETEMBRO - 2019**  
**Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás**

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
12/09/2019	2019003866	SUPORTE P/ COLETOR PERFUROCORTANTE EM AÇO 1,5	UNIDADE	8	R\$ 20,03	R\$ 160,24	PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	28264179000103
12/09/2019	2019003866	SUPORTE P/ COLETOR PERFUROCORTANTE EM AÇO 7	UNIDADE	8	R\$ 20,03	R\$ 160,24	PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	28264179000103
12/09/2019	2019003866	SUPORTE P/ COLETOR PERFUROCORTANTE EM AÇO 13	UNIDADE	16	R\$ 20,03	R\$ 320,48	PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	28264179000103
12/09/2019	2019003866	SUPORTE P/ COLETOR PERFUROCORTANTE EM AÇO 20	UNIDADE	16	R\$ 20,03	R\$ 320,48	PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	28264179000103
12/09/2019	2019003866	COLETOR DE PILHAS E BATERIAS NA COR ALARANJADA 15L	UNIDADE	8	R\$ 278,60	R\$ 2.228,80	PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	28264179000103
12/09/2019	2019003866	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL 50L BRANCA	UNIDADE	89	R\$ 99,60	R\$ 8.864,40	SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTD	8189587000130
12/09/2019	2019003866	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL 25L BRANCA	UNIDADE	20	R\$ 51,00	R\$ 1.020,00	SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTD	8189587000130
12/09/2019	2019003866	COLETOR 240 L C/ TAMP A E PEDAL - 2 RODAS BRANCO	UNIDADE	8	R\$ 360,00	R\$ 2.880,00	JEFFERSON DE ALMEIDA MEDEIROS 03453639146	28728312000135
12/09/2019	2019003866	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL 50 L COR PRETA	UNIDADE	156	R\$ 84,90	R\$ 13.244,40	JEFFERSON DE ALMEIDA MEDEIROS 03453639146	28728312000135
12/09/2019	2019003866	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL 30 L COR PRETA	UNIDADE	38	R\$ 55,40	R\$ 2.105,20	SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTD	8189587000130
12/09/2019	2019001975	TOLDO RETRÁTIL	UNIDADE	4	R\$ 10.187,50	R\$ 40.750,00	CASA MIA COMERCIO E DECORACAO LTDA	28579393000159
12/09/2019	2018005922	OXIGENIO MEDICINAL GASOSO (O2) 1M³	UNIDADE	30	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35820448002341
13/09/2019	2019002903	LAMINA DE BISTURI Nº 23	UNIDADE	50	R\$ 0,20	R\$ 9,75	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
16/09/2019	2019003531	APARELHO EUPTICO TRANSPORT	UNIDADE	1	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00	SOLUCAO PRODUTOS HOSPITALAR LTDA	22066758000165
16/09/2019	2019003531	GONIOMETRO 20CM EM ACRILICO 2MM	UNIDADE	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00	SOLUCAO PRODUTOS HOSPITALAR LTDA	22066758000165
16/09/2019	2019003981	ALGODAO HIDROFILO PACOTE C/ 500 G	UNIDADE	35	R\$ 8,70	R\$ 304,50	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	14115388000180
16/09/2019	2019003981	TOUCA CIRURGICA EM NÃO TECIDO	UNIDADE	30000	R\$ 0,04	R\$ 1.200,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
19/09/2019	2019003977	EQUIPO FOTOPROTECTOR P/BOMBA DE INFUSAO SMART	UNIDADE	300	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00	MEDCOMERCE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES	37396017000110
19/09/2019	2019003977	EQUIPO P/BOMBA DE INFUSAO SMART P	UNIDADE	300	R\$ 20,25	R\$ 6.075,00	MEDCOMERCE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES	37396017000110
19/09/2019	2019002384	MESA DOBRAVEL 1,80 METROS VIRA MALETA - POLIURETANO BRANCO	UNIDADE	9	R\$ 249,00	R\$ 2.241,00	BLUE CAMPING COMERCIAL, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	27097747000166
19/09/2019	2019002384	CADEIRA PLASTICA COR BRANCA SEM BRACOS	UNIDADE	150	R\$ 19,90	R\$ 2.985,00	LOJA DAS CADEIRAS ANAPOLIS LTDA	30339207000156
19/09/2019	2019002384	MESA PLASTICA REDONDA C/ PÉS DESMONTAVEIS	UNIDADE	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00	LOJA DAS CADEIRAS ANAPOLIS LTDA	30339207000156
19/09/2019	2019004180	ARMARIO MDF COM 02 PORTAS 2,10X80CM	UNIDADE	1	R\$ 1.573,00	R\$ 1.573,00	MARCEMARIA LIDER	7866810000174
19/09/2019	2019004254	GUARDANAPO 20 X 18 CM FOLHAS SEDAS	UNIDADE	30000	R\$ 0,01	R\$ 270,00	ROMILDA BARRETO DE ALMEIDA - EIRELI - ME	14603095000142
23/09/2019	2019004132	RELOGIO DE PONTO LEITOR BIOMÉTRICO COM IMPRESSORA ACOPLADA	UNIDADE	11	R\$ 5.100,00	R\$ 56.100,00	DIMEP COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA	9095664000156
23/09/2019	2019004132	BOBINA TERMOSENSIVEL PARA PONTO ELETRONICO	UNIDADE	40	R\$ 42,00	R\$ 1.680,00	DIMEP COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA	9095664000156
24/09/2019	2019004141	SWITCH 8 PORTAS	UNIDADE	10	R\$ 106,00	R\$ 1.060,00	MAZER DISTRIBUIDORA LTDA	94623741000504
24/09/2019	2019004141	NOBREAK 1500 VA BIVOLT	UNIDADE	16	R\$ 650,50	R\$ 10.408,00	MAZER DISTRIBUIDORA LTDA	94623741000504
24/09/2019	2019004141	ESTABILIZADOR 600VA	UNIDADE	10	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00	SND DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE INFORMATICA S/A	2101894000131
24/09/2019	2019004141	TRANSFORMADOR FIXO 1.500W	UNIDADE	1	R\$ 495,00	R\$ 495,00	SND DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE INFORMATICA S/A	2101894000131
24/09/2019	201900396	TERMOMETRO LASER DIGITAL INFRAVERMELHO DE TESTA	UNIDADE	11	R\$ 169,00	R\$ 1.859,00	CRITICALMED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR LTDA	73588915000133
25/09/2019	2019003989	MOLA HIDRAULICA PARA PORTA DE MADEIRA	UNIDADE	196	R\$ 136,22	R\$ 26.698,29	DORMAKABA BRASIL SOLUCOES DE ACESSO LTDA	61499281000163
25/09/2019	2019003989	PRENDEDOR PARA PORTA METALICO AFIXACAO NA PORTA E NO CHÃO	UNIDADE	280	R\$ 6,30	R\$ 1.764,00	GOIAS FERRAMENTAS LTDA	25111386000130
25/09/2019	2019003989	MOLA HIDRAULICA PARA PORTA DE MADEIRA	UNIDADE	84	R\$ 136,22	R\$ 11.442,12	DORMAKABA BRASIL SOLUCOES DE ACESSO LTDA	61499281000163
25/09/2019	2019004282	BALANCA ELETRONICA DE BANCADA 6KG	UNIDADE	1	R\$ 588,80	R\$ 588,80	HOHL MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	1608488000105
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	8	R\$ 1.398,75	R\$ 11.190,00	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	2	R\$ 2.988,43	R\$ 5.976,86	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	3	R\$ 2.266,41	R\$ 6.799,23	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	10	R\$ 1.560,00	R\$ 15.600,00	FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	9316105000129
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 33.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	2	R\$ 4.306,00	R\$ 8.612,00	FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	9316105000129
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	2	R\$ 1.398,75	R\$ 2.797,50	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	2	R\$ 1.560,00	R\$ 3.120,00	FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	9316105000129
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	2	R\$ 1.398,75	R\$ 2.797,50	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	1	R\$ 2.988,43	R\$ 2.988,43	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	3	R\$ 2.988,43	R\$ 8.965,29	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	3	R\$ 2.988,43	R\$ 8.965,29	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	3	R\$ 2.988,43	R\$ 8.965,29	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	3	R\$ 2.988,43	R\$ 8.965,29	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	5	R\$ 2.988,43	R\$ 14.942,15	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	11	R\$ 1.560,00	R\$ 17.160,00	FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	9316105000129
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 33.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	5	R\$ 4.306,00	R\$ 21.530,00	FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	9316105000129
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	3	R\$ 2.988,43	R\$ 8.965,29	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	1	R\$ 1.560,00	R\$ 1.560,00	FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	9316105000129
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	1	R\$ 1.560,00	R\$ 1.560,00	FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	9316105000129
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	1	R\$ 1.560,00	R\$ 1.560,00	FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	9316105000129
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	2	R\$ 1.560,00	R\$ 3.120,00	FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	9316105000129
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	1	R\$ 1.560,00	R\$ 1.560,00	FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	9316105000129
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	3	R\$ 2.266,41	R\$ 6.799,23	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	3	R\$ 1.560,00	R\$ 4.680,00	FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	9316105000129
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 34.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	3	R\$ 2.988,43	R\$ 8.965,29	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
25/09/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 33.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	1	R\$ 4.306,00	R\$ 4.306,00	FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	9316105000129
26/09/2019	2019004343	PATCH CORD CAT.6 RJ 45 DE 2,5M	UNIDADE	100	R\$ 8,90	R\$ 890,00	FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI	8183373000157
26/09/2019	2019004343	PATCH CORD U/UTP MLAN CAT.6 CM-TS68A-1 5M AZUL	UNIDADE	340	R\$ 5,90	R\$ 2.006,00	FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI	8183373000157
26/09/2019	2019003485	CAPACITOR 30/2MF ± 5%, 450VAC, 50/60HZ	UNIDADE	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
26/09/2019	2019003485	TURBINA DA EVAPORADORA	UNIDADE	1	R\$ 135,00	R\$ 135,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
03/09/2019	2019003982	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA	SERVIÇO	-	-	R\$ 350,00	CLIMAX AR CONDICIONADO E REFRIGERACAO LTDA	18344306000120
03/09/2019	2019003452	REFORMA E ADEQUACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 306.315,12	SUPRA ENGENHARIA E SOLUCOES LTDA	33551918000188
06/09/2019	2019003516	MANUTENCAO PREDIAL - PREVENTIVA E CORRETIVA	SERVIÇO	-	-	R\$ 27.000,00	ENGENHARIA SAO PATRICIO LTDA	37608361000125
06/09/2019	2019003986	CONFECACAO DE ADESIVO TAMANHO 230X130CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 280,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	22104085000190
06/09/2019	2019003986	PANFLETO 15X20CM COUCHÉ LISO 150 G/M² FRENTE EM QUADRICROMIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 826,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	22104085000190
06/09/2019	2019004014	MANUTENCAO PREDIAL - PREVENTIVA E CORRETIVA	SERVIÇO	-	-	R\$ 53.225,50	MILENG MILENIO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	2955015000139

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - SETEMBRO - 2019  
 Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
10/09/2019	2019003911	LICENCIAMENTO DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.600,00	GLOBALTHINGS TECNOLOGIA LTDA	13184153000188
12/09/2019	2019002433	INSTALACAO COMPLETA DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.700,00	REOBOTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	15121210000105
13/09/2019	2019002206	TROCA DE APOIO DE BRACO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.500,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	3063405000167
13/09/2019	2019002206	TROCA DE PISTAO / REGULAGEM DE ALTURA A GAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.200,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	3063405000167
13/09/2019	2019002206	TROCA DE RODIZIO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.500,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	3063405000167
13/09/2019	2019002206	TROCA DE APIO DE BRACO COMPLETO (PAR)	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.050,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	3063405000167
13/09/2019	2019002206	TROCA DO ESTOFAMENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.000,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	3063405000167
13/09/2019	2019002206	TROCA DA CAPA/CANOVA DO ENCOSTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 780,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	3063405000167
13/09/2019	2019002206	LUBRIFICACAO, REGULAGEM, RODIZIOS E PARAFUSOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 250,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	3063405000167
13/09/2019	2019002206	TROCA DO MECANISMO DE BACK SYSTEM	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.400,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	3063405000167
13/09/2019	2019002206	TROCA DE REVESTIMENTO COURVIN NAUTICO PARA CAD. GIRATORIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 700,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	3063405000167
13/09/2019	2019002206	TROCA DE REVESTIMENTO COURVIN NAUTICO PARA CAD. DOADOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.500,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	3063405000167
13/09/2019	2019002206	TROCA DO REVESTIMENTO DO ENCOSTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.000,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	3063405000167
13/09/2019	2019002206	TROCA DO REVESTIMENTO DO ASSENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.750,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	3063405000167
13/09/2019	2019002206	TROCA DO PERFIL (CADEIRA GIRATORIA)	SERVIÇO	-	-	R\$ 110,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	3063405000167
13/09/2019	2019003081	SERVICOS DE CONSULTORIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 37.440,00	MA MOREIRA 10 - ME	12085414000140
18/09/2019	2019004099	LOCACAO DE GRUPO GERADOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.920,00	DCCO LOCADORA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	16988753000197
19/09/2019	2019000775	ENTREGA DE DOCUMENTOS FISICOS 24/36 HORAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.500,00	PA ARQUIVOS LTDA	34409656000184
19/09/2019	2019000775	DIGITALIZACAO FORMATO A-4	SERVIÇO	-	-	R\$ 100,00	PA ARQUIVOS LTDA	34409656000184
19/09/2019	2019000775	ENTREGA DE DOCUMENTOS FISICOS 12 HORAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.200,00	PA ARQUIVOS LTDA	34409656000184
19/09/2019	2019000775	CODIGO DE BARRAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 10,00	PA ARQUIVOS LTDA	34409656000184
19/09/2019	2019000775	RECOLHIMENTO INICIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 750,00	PA ARQUIVOS LTDA	34409656000184
19/09/2019	2019000775	SERVICO DE GUARDA E DIGITALIZACAO DE ARQUIVOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 11.880,00	PA ARQUIVOS LTDA	34409656000184
19/09/2019	2019000775	INDEXACAO DE CODIGOS DE BARRAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 225,00	PA ARQUIVOS LTDA	34409656000184
19/09/2019	2019004180	CONFECCAO DE MOVEIS PLANEJADOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.708,00	MARZENARIA LIDER LTDA	7866810000174
23/09/2019	2019004024	INSTALACAO COMPLETA DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 8.432,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
23/09/2019	2019004024	INSTALACAO COMPLETA DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.690,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
23/09/2019	2019004024	INSTALACAO COMPLETA DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.968,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
23/09/2019	2019004024	INSTALACAO COMPLETA DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.400,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
23/09/2019	2019004024	INSTALACAO COMPLETA DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 8.074,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
23/09/2019	2019004024	INSTALACAO COMPLETA DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.056,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
23/09/2019	2019004024	INSTALACAO COMPLETA DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.282,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
25/09/2019	2019003989	FRETES E CARREGOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 372,02	FAVORITA TRANSPORTES LTDA	1743404000138
25/09/2019	2019003989	FRETES E CARREGOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 194,04	FAVORITA TRANSPORTES LTDA	1743404000138
25/09/2019	2019004024	INSTALACAO COMPLETA DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.630,00	MAELLY PEREIRA DE SOUSA	23073531000100
25/09/2019	2019004024	INSTALACAO COMPLETA DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.999,99	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
26/09/2019	2019004230	CONFECCAO DE ADESIVO LEITOSO	SERVIÇO	-	-	R\$ 428,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	22104085000190
26/09/2019	2019002919	SERVICO DE AUDITORIA CONTABIL	SERVIÇO	-	-	R\$ 21.046,46	CONSULCAMP AUDITORIA E ASSESSORIA LTDA	48622567000207

07/10/2019

  
 Centro de Compras e Contratações  
 Estado de Goiás